
Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

Usnesení

6. schůze rady městského obvodu

konané dne 04.02.2019

  

čís. 0106/RMOb-Svil1822/6

0118/RMOb-Svil1822/6

Ing. Radim Smetana Ing. Daniel Žitník

starosta místostarosta

 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené

podobě.

“..  ooo

Strana 1/9 SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

Přehled usnesení rady městského obvodu dle čisel ze dne: 04.02.2019

číslo usnesení Materiál Název

0106/RMOb-SVi/1822/6 RMOb/0007/18 Schválení programu

0107/RMOb-SVi/ 1822/6 RMOb/0129/19 Návrh stanoviska k projektové dokumentaci pro

společné povolení (územní rozhodnutí i stavební

povolení) stavby „Cyklotrasa M přes SVinovské

mosty, S0 651 Přeložka tramvajových trakčních

stožárů ul. Opavská“

0108/RMOb-SVi/ 1822/6 RMOb/0132/19 Návrh záměru pronájmu části pozemku parc. č.

1011/1 V k.ú. SVinOV, obec Ostrava

0109/RMOb-SVi/1822/6 RMOb/0133/19 Návrh na vydání stanOViska k záměru prodeje části

pozemku parc. č. 3755/4 a pozemku parc. č.

3755/2, a návrh záměru pronájmu části pozemku

parc. č. 3755/4 Vše V k. ú. Svinov, obec Ostrava

01 10/RMOb-SVi/ 1822/6 RMOb/0136/19 Návrh připomínek ke studii s názvem „Studie

rekonstrukce veřejného osvětlení E. Rošického —

jižní svahy“

0111/RMOb-SVi/1822/6 RMOb/0137/19 Návrh stanOViska k žádosti o vyjádření k

projektové dokumentaci pro vydání územního

rozhodnutí stavby „Dětské dopraVní hřiště V areálu

základní školy Bílovecká Ve SVinOVě - PS 102

KAMEROVÝ DOHLEDOVÝ SYSTÉM“

0112/RMOb-SVi/1822/6 RMOb/0138/19 Návrh na uzavření dohody o splátkách

0113/RMOb-SVi/1822/6 RMOb/0139/19 Jmenování ředitele příspěvkové organizace

Technický dvůr Ostrava-Svinov

0114/RMOb-SVi/1822/6 RMOb/0140/19 Souhlas s umístěním sídla Spolku rodičů a přátel

školy při Základní škole Bí10Vecká 10, 2.5.

0115/RMOb-SVi/1822/6 RMOb/0141/19 Návrh na zrušení veřejné zakázky malého rozsahu s

názvem „Dodávka 3BOX s FR PC — ZS a MS

Ostrava—Svinov, p. o.“ a zahájení nOVého

zadávacího řízení veřejné zakázky malého rozsahu

s názvem „Dodávka 3 ks 3BOX s FR PC — ZS a MS

Ostrava—Svinov, p. 0. — II“

0116/RMOb-SVi/1822/6 RMOb/0142/19 Návrh na svěření části pozemku parc. č. 3072/2 a

části pozemku parc. č. 3077/1 Vše V k. ú. SVinOV,

obec Ostrava

0117/RMOb-SVi/1822/6 RMOb/0143/19 Jmenovité hlasování rady MOb Ostrava — Svinov -

úpraVa jednacího řádu

0118/RMOb-SVi/1822/6 RMOb/0146/19 Stanovení platu řediteli příspěvkové organizace

Technický dVůr Ostrava-Svinov

 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené

podobě.

» \ III
' ' ' . ', = , . . . .

Strana 2/9 SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

RMOb/0007I18

Schválení programu

Usnesení číslo: 0106IRMOb-Svi/1822I6

Rada městského obvodu

1) schvaluje

program 6. schůze Rady městského obvodu Svinov konané dne 4.2.2019 s úpravou

Vyřizuje: Dagmar Juráčková,

administrativní pracovník

RMOb/0129I19

Návrh stanoviska k projektové dokumentaci pro společné povolení (územní

rozhodnutí i stavební povolení) stavby „Cyklotrasa M přes Svinovské mosty, SO 651

Přeložka tramvajových trakčních stožárů uI. Opavská“

Usnesení číslo: 0107IRMOb-Svi/1822I6

Rada městského obvodu

1) projednala

žádost společnosti MORAVIA CONSULT Olomouc a.s., se sídlem Legionářská 1085/8, 779

00 Olomouc, IČ 64610357 0 vyjádření kprojektové dokumentaci pro společné povolení

(územní rozhodnutí i stavební povolení) stavby „Cyklotrasa M přes Svinovské mosty, S0 651

Přeložka tramvajových trakčních stožárů ul. Opavská“, která je přílohou č.2 předloženého

materiálu

2) souhlasí

s projektovou dokumentaci pro společné povolení (územní rozhodnutí i stavební povolení)

stavby „Cyklotrasa M přes Svinovské mosty, S0 651 Přeložka tramvajových trakčních stožárů

ul. Opavská“, která je přílohou č. 3 a 4 předloženého materiálu, pro investora stavby: Statutární

město Ostrava, Prokešovo náměstí 8, 729 30 Ostrava, IČ 00845451 za podmínky, že nedojde V

důsledku realizace přeložky tramvajových trakčních stožárů V době dopravní špičky k uzávěře

komunikací na svinovských mostech

Vyřizuje: Ilona Soldánová,

pracovník majetku a smluvních vztahů

RMOb/0132I19

Návrh záměru pronájmu části pozemku parc. č. 1011/1 v k.ú. Svinov, obec Ostrava

Usnesení číslo: 0108IRMOb-Svi/1822I6

Rada městského obvodu

1) projednala

informace uvedené V důvodové zprávě, která je přílohou č. 1 předloženého materiálu

2) rozhodla

0 záměru pronájmu části pozemku parc. č. 1011/1 ostatní plocha, sportoviště a rekreační

plocha V k. ů. Svinov, obec Ostrava o celkové výměře 4 m2, za účelem umístění 2 reklamních

zařízení V rozsahu dle zákresu, který je přílohou č.4 předloženého materiálu a zároveň si

 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené

podobě.

» , III
' ' ' . ', = , . . . .

Strana 3/9 SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

vyhrazuje právo kdykoliv tento záměr zrušit

Vyřizuje: Ilona Soldánová,

pracovník majetku a smluvních vztahů

RMOb/0133/19

Návrh na vydání stanoviska k záměru prodeje části pozemku parc. č. 3755/4 a

pozemku parc. č. 3755/2, a návrh záměru pronájmu části pozemku parc. č. 3755/4 vše

v k. ú. Svinov, obec Ostrava

Usnesení číslo: 0109/RMOb-Svi/1822/6

Rada městského obvodu

1)

2)

3)

4)

doporučuje

Zastupitelstvu městského obvodu Svinov vydat souhlasné stanovisko k záměru prodeje části

pozemku parc. č. 3755/4, ostatní plocha, jiná plocha V k. u. Svinov, obec Ostrava, V rozsahu

dle přílohy č. 4 předloženého materiálu, za podmínky, že náklady spojené s prodejem ponese

kupující

Vyřizuje: Bohuslava Figarová,

pracovník smluvních vztahů

doporučuje

Zastupitelstvu městského obvodu Svinov vydat nesouhlasné stanovisko k záměru prodeje

pozemku parc. č. 3755/2, zastavěná plocha a nádvoří (bez stavby) V k. u. Svinov, obec

Ostrava

Vyřizuje: Bohuslava Figarová,

pracovník smluvních vztahů

ukládá

starostovi předložit návrh dle bodu 1) a 2) tohoto usnesení k projednání Zastupitelstvu

městského obvodu Svinov

Vyřizuje: lng. Radim Smetana, T: 13.03.2019

starosta

rozhodla

o záměru pronájmu části pozemku parc. č. 3755/4, ostatní plocha, jiná plocha o výměře

3.232 m2 V k. u. Svinov, obec Ostrava, v rozsahu dle přílohy č. 4 předloženého materiálu, za

účelem vybudování a užívání zpevněných ploch v rámci výstavby autosalonu, na dobu

neurčitou, a zároveň si vyhrazuje právo kdykoliv tento záměr zrušit

Vyřizuje: Bohuslava Figarová,

pracovník smluvních vztahů

 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené

podobě.

* "* “' "' III"» w, „___-_.t'.

-' “ = . ....

Strana 4/9 SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

RMOb/O136/19

Návrh připomínek ke studii s názvem „Studie rekonstrukce veřejného osvětlení E.

Rošického - jižní svahy“

Usnesení číslo: 0110/RMOb-Svi/1822/6

Rada městského obvodu

1)

2)

3)

projednala

žádost společnosti PTD Muchová, s.r.o., se sídlem Olešní 313/14, 712 00 Ostrava, IČ

27767931 0 stanovisko ke „Studii rekonstrukce veřejného osvětlení E. Rošického — jižní

svahy”, která je přílohou č. 2 předloženého materiálu

souhlasí

s předloženou „Studii rekonstrukce veřejného osvětlení E. Rošického — jižní svahy“

zpracovanou společností PTD Muchová, s.r.o., se sídlem Olešní 313/14, 712 00 Ostrava,

IČ 27767931 pro investora stavby: Statutární město Ostrava, Prokešovo nám. č. 8,

729 30 Ostrava, IČ 00845451 za podmínek, že:

1. stožáry VO, pokud to bude technicky možné, nebudou umisťovány na chodnících pro pěší z

důvodu provádění zimní a běžné údržby,

2. stožáry VO na ul. E. Rošického, které budou ve vánočním obdobi nosiči světelných ozdob,

budou vybaveny odpovídajícím zařízením vč. elektropřípojky obdobně tak, jak jsou provedeny

stožáry VO na ul. Bilovecké a Polanecké,

3. stožáry VO, na kterých bude umístěn místní rozhlas:

VO napojené z RVO 839

ul. E. Rošického: číslo stožáru V0 25, 20, 18, 17

ul. E. Trioletové: čislo stožáru VO 7

ul. Květinová: číslo stožáru V0 14, 7 (3ks)

VO napojené z RVO 837

ul. V Závětří: čislo stožáru VO 3, 6, 9, 12 (2ks),19

ul. Chrpová: číslo stožáru VO 9 (2ks)

ul. J. Kainara: číslo stožáru VO 3 (2ks), 11 (2 ks)

ul. Oty Pavla: číslo stožáru VO 11

ul. Urbaníkova: čislo stožáru VO 5, 1

budou vybaveny držáky a staticky provedeny tak, aby nedocházelo tahem kabelu k jejich

vychýlení,

4. svítidla a osvětlovací tělesa VO budou vybaveny světelnými zdroji, jejichž vlnová délka

nebude rušivá pro hmyz a ptactvo a zároveň budou provedena dle Příručky pro obce, vydané

Ministerstvem životního prostředí a Svazem měst a obcí České republiky tak, aby nedocházelo

k pronikání venkovního osvětlení do oken rodinných a bytových domů

žádá

o doplnění dvou stožárů VO na pozemku parc. č. 802/328 V k.ú. Svinov u mateřské školy a

základní školy na ul. Evžena Rošického v Ostravě — Svinově dle situace, která je přílohou č. 5

předloženého materiálu

Vyřizuje: Ilona Soldánová,

pracovník majetku a smluvních vztahů

 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené

podobě.

* "* “' "' III'1’ '>_ .\_-

-' “ .ooo

Strana 5/9 SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

RMOb/0137I19

Návrh stanoviska k žádosti o vyjádření k projektové dokumentaci pro vydání

územního rozhodnutí stavby „Dětské dopravní hřiště v areálu základní školy

Bílovecká ve Svinově - PS 102 KAMEROVÝ DOHLEDOVÝ SYSTÉM“

Usnesení číslo: 0111/RMOb-Svi/1822/6

Rada městského obvodu

1) projednala

žádost Ing. Romana Fildána, Na Stuchlíkovci 738, 735 14 Orlová, IČ 75379007 o vyjádření

kprojektové dokumentaci pro územní rozhodnutí stavby „Dětské dopravní hřiště V areálu

základní školy Bílovecká ve Svinově _ PS 102 KAMEROVÝ DOHLEDOVÝ SYSTEM“, která

je přílohou č. 2 předloženého materiálu

2) souhlasí

s projektovou dokumentací „Dětské dopravní hřiště V areálu základní školy Bílovecká ve

Svinově - PS 102 KAMEROVÝ DOHLEDOVÝ SYSTÉM“ pro investora stavby Statutární

město Ostravu, Prokešovo nám. 8, 729 30 Ostrava, IČ 00845451, bez připomínek

Vyřizuje: Ilona Soldánová,

pracovník maj etku a smluvních vztahů

RMOb/0138/19

Návrh na uzavření dohody o splátkách

Usnesení číslo: 0112/RMOb-Svi/1822/6

Rada městského obvodu

1) projednala

žádost_721 00 Ostrava — Svinov, o povolení

splátek nájemného a záloh na služby spojené s bydlením

2) rozhodla

uzavříts—721 00 Ostrava — Svinov, dohodu o

splátkách nájemného a záloh na služby spojené s bydlením za měsíc 01/2019 ve výši 3 281 Kč

se čtyřměsíční lhůtou splatnosti formou tří splátek ve výši 1 000 Kč a jedné splátky ve výši 281

Kč se ztrátou výhody splátek a se zahájením splátek v měsíci 03/2019

Vyřizuje: Bc. Jana Pušová, T: 29.03.2019

pracovník agendy pohledávek

RMOb/0139/19

Jmenování ředitele příspěvkové organizace Technický dvůr Ostrava-Svinov

Usnesení číslo: 0113/RMOb-Svi/1822/6

Rada městského obvodu

1) bere na vědomí

zprávu výběrové komise o posouzení uchazečů na obsazení funkce/místa ředitele příspěvkové

organizace Technický dvůr Ostrava-Svinov, Nad Porubkou 838, Ostrava—Svinov, IC 71174231

 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené

podobě.

» \ III
' ' ' . ', = , . . . .

Strana 6/9 SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

2) jmenuje

do funkce ředitele příspěvkové organizace Technický dvůr Ostrava-Svinov, Nad Porubkou

838, Ostrava-Svinov, IC 71174231, Ing. Miroslava Mališe s účinností od 11.02.2019

Vyřizuje: lng. Radim Smetana,

starosta

RMOb/0140/19

Souhlas s umístěním sídla Spolku rodičů a přátel školy při Základní škole Bílovecká

10, z.s.

Usnesení číslo: 0114IRMOb-Svi/1822I6

Rada městského obvodu

1) projednala

žádost SRPŠ při ZŠ Bílovecká 10 o umístění sídla nově přejmenovaného Spolku rodičů a

přátel školy při Základní škole Bílovecká 10, z.s. V budově ZS Bílovecká 10

2) souhlasí

sumístěním sídla nově přejmenovaného Spolku rodičů a přátel školy při Základní škole

Bílovecká 10, z.s. V budově ZS Bílovecká 10

Vyřizuje: Bc. Jana Štekbauerová,

vedoucí odboru organizačního, vnitřních a sociálních věcí, školství, kultury a

kontroly

RMOb/0141I19

Návrh na zrušení veřejné zakázky malého rozsahu s názvem „Dodávka 3BOX s FR PC

- ZS a MS Ostrava-Svinov, p. o.“ a zahájení nového zadávacího řízení veřejné zakázky

malého rozsahu s názvem „Dodávka 3 ks 3BOX s FR PC - ZS a MS Ostrava-Svinov, p.

o. — ll“

Usneseni číslo: 0115IRMOb-Svi/1822I6

Rada městského obvodu

1) rozhodla

na základě skutečností uvedených V důvodové zprávě předloženého materiálu zrušit veřejnou

zakázku malého rozsahu s názvem „Dodávka 3BOX s FR PC — ZS a MS Ostrava-Svinov, p.

“

O.

2) rozhodla

zahájit výběrové řízení veřejné zakázky malého rozsahu s názvem „Dodávka 3 ks 3BOX s FR

PC - ZŠ a MŠ Ostrava-Svinov, p. o. — ll“ zasláním uzavřené výzvy k podání cenové nabídky

dle přílohy č. 2 předloženého materiálu těmto dodavatelům:

1. KOUKAAM Distribution, a.s., se sídlem Zelený pruh 95/97, Praha 4, 14000, IČ 24249084

2. BOXED, s.r.o., se sídlem Velflíkova 1428/4, Praha 6 — Dejvice, 160 00, IC 27243842 V

3. StarLink s.r.o., se sídlem Závodu míru 306/184, 360 17 Karlovy Vary-Stará Role, IC

26359413

 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené

podobě.

» , III
' ' ' . '. = , . . . .

Strana 7/9 SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

3) jmenuje

komisi pro otevírání obálek s cenovými nabídkami veřejné zakázky malého rozsahu s názvem

„Dodávka 3 ks 3BOX s FR PC — ZŠ a MŠ Ostrava-Svinov, p. o. — II“ ve složení:

komise:

1. Mgr. Iveta Komorášová

2. Zdenka Kubíková

3. Ing. Daniel Žitník

4) ukládá

ředitelce příspěvkové organizace ZŠ a MŠ Ostrava-Svinov, p. o. vyhodnotit doručené cenové

nabídky veřejné zakázky malého rozsahu s názvem „Dodávka 3 ks 3BOX s FR PC — ZS a MS

Ostrava-Svinov, p. o. — II“ a předložit radě městského obvodu návrh na zadání této zakázky

Vyřizuje: Mgr. Iveta líomorášová,

ředitelka ZS a MS Ostrava-Svinov, p.o.

RMOb/0142/19

Návrh na svěření části pozemku parc. č. 3072/2 a části pozemku parc. č. 3077/1 vše v

k. ú. Svinov, obec Ostrava

Usnesení číslo: 0116IRMOb-Svi/1822I6

Rada městského obvodu

1) ukládá

starostovi požádat statutární město Ostrava 0 svěření části pozemku parc. č. 3072/2, ostatní

plocha, ostatní komunikace a části pozemku parc. č. 3077/ 1, ostatní plocha, silnice vše V k. ú.

Svinov, obec Ostrava V rozsahu dle přílohy č. 2 předloženého materiálu

Vyřizuje: Ing. Radim Smetana,

starosta

RMOb/0143/19

Jmenovitě hlasování rady MOb Ostrava - Svinov - úprava jednacího řádu

Usnesení číslo: 0117IRMOb-Svi/1822I6

Rada městského obvodu

1) projednala

návrh úpravy jednacího řádu RMOb Svinov

2) rozhodla

o změně jednacího řádu RMOb Svinov dle přílohy č. 2 předloženého materiálu

3) ukládá

odboru organizačnímu, vnitřních a sociálních věcí, školství, kultury a kontroly zapracovat

změny dle bodu 2) tohoto usnesení do jednacího řádu RMOb Svinov a vydat jednací řád RMOb

Svinov V úplném znění

 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené

podobě.

» , III
' ' ' . ', = , . . . .

Strana 8/9 SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

Vyřizuje: Bc. Jana Štekbauerová,

vedoucí odboru organizačního, vnitřních a sociálních věcí, školství, kultury a

kontroly

RMOb/0146I19

Stanovení platu řediteli příspěvkové organizace Technický dvůr Ostrava-Svinov

Usnesení číslo: 0118/RMOb-Svi/1822/6

Rada městského obvodu

1) stanovuje

ve smyslu zák.č. 262/2006 Sb., zákoník práce a nařízení vlády č. 341/2017 Sb., o platových

poměrech zaměstnanců ve veřejných službách a správě plat řediteli příspěvkové organizace

Technický dvůr Ostrava-Svinov, Nad Porubkou 838, 721 00 Ostrava-Svinov,

IČ 71174231 s účinností od 11.02.2019 dle přílohy č. 2 předloženého materiálu

Vyřizuje: Bc. Jana Stekbauerova,

vedoucí odboru organizačního, vnitřních a sociálních věcí, školství, kultury a

kontroly

 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené

podobě.

» \ III
' ' ' ', = , . . . .

Strana 9/9 SVINOV


